



Tlf.: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Markedspladsen 25  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HENNE-OUTRUP ELSERVICE A/S**  
**STRANDVEJEN 92, 6854 HENNE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. maj 2016

---

Leif Kirchheiner

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Henne-Outrup Elservice A/S Strandvejen 92 6854 Henne
	Telefon: 75 25 11 66
	CVR-nr.: 30 69 51 51
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Elisabeth Kirchheiner Anders Kirchheiner Christian Kirchheiner Leif Kirchheiner
<b>Direktion</b>	Leif Kirchheiner
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Højbjerg Jensen Stormgade 67 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med elinstallation samt handel med diverse elartikler, herunder hårde hvidevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 112.529, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.854.243 og en egenkapital på kr. 415.012.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.781.080</b>	<b>2.973.364</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.657.988	-2.531.286
Af- og nedskrivninger.....		-232.153	-293.695
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-109.061</b>	<b>148.383</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		29.712	0
Andre finansielle indtægter.....		8.824	12.981
Andre finansielle omkostninger.....	2	-82.035	-80.062
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-152.560</b>	<b>81.302</b>
Skat af årets resultat.....	3	40.031	-16.292
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-112.529</b>	<b>65.010</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-112.529	65.010
<b>I ALT</b> .....		<b>-112.529</b>	<b>65.010</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		1.649.323	1.749.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		157.834	267.491
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.807.157</b>	<b>2.016.804</b>
Andre værdipapirer.....		33.698	48.244
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>33.698</b>	<b>48.244</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.840.855</b>	<b>2.065.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		510.000	592.658
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>510.000</b>	<b>592.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.034.321	992.587
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		118.200	219.266
Udskudte skatteaktiver.....		21.936	8.381
Andre tilgodehavender.....		66.199	65.379
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.240.656</b>	<b>1.285.613</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.262.732</b>	<b>1.087.514</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.013.388</b>	<b>2.965.785</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.854.243</b>	<b>5.030.833</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-84.988	27.541
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>415.012</b>	<b>527.541</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	26.476
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>26.476</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.090.787	1.134.427
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.090.787</b>	<b>1.134.427</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	43.692	43.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		8.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		238.703	282.740
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.263.285	2.198.276
Selskabsskat.....		0	10.021
Anden gæld.....		794.764	799.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.348.444</b>	<b>3.342.389</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.439.231</b>	<b>4.476.816</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.854.243</b>	<b>5.030.833</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.195.231	2.061.057	
Pensioner.....	340.984	319.318	
Omkostninger til social sikring.....	67.015	71.845	
Andre personaleomkostninger.....	54.758	79.066	
	<b>2.657.988</b>	<b>2.531.286</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	54.988	53.769	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.047	26.293	
	<b>82.035</b>	<b>80.062</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	10.021	
Regulering af udskudt skat.....	-40.031	6.271	
	<b>-40.031</b>	<b>16.292</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....	2.476.259	1.070.598	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>2.476.259</b>	<b>1.070.598</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	726.946	803.107	
Årets afskrivninger .....	99.990	109.657	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>826.936</b>	<b>912.764</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.649.323</b>	<b>157.834</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		Andre værdipapirer	<b>5</b>
Kostpris 1. januar 2015.....		48.244	
Afgang.....		-14.546	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>33.698</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>33.698</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....		500.000	27.541	527.541
Forslag til årets resultatdisponering.....			-112.529	-112.529
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>		<b>500.000</b>	<b>-84.988</b>	<b>415.012</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	1.178.160	1.134.479	43.692	914.270
	<b>1.178.160</b>	<b>1.134.479</b>	<b>43.692</b>	<b>914.270</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
Selskabet har afgivet sædvanlige branchemæssige garantier for udført arbejder. Der er igennem pengeinstitut stillet bank- og deponeringsgarantier på i alt t.kr. 56.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Kircheiner Holding, Henne ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Kircheiner Holding, Henne ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på t.kr. 1.649.				
<b>Ejerforhold</b>				<b>10</b>
Kircheiner Holding, Henne ApS Strandvejen 92 6854 Henne				